
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

111 
114 

3 
157 
22 

129 
5 

10 
620 

Name 

AUGUSTO VERNIERI 

MURILO PRADO 

ANTONIO CLARO 

NICOLAS SACHETT 

LUCAS SCHERER 

ADRIELLI LORENTZ 

JOAO PIRES 

ARTHUR FLECK 

PEDRO HENRIQUE 

Class 

CADETE 
MIRIM 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
MIRIM 
MIRIM 
MIRIM 

Laps 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Total Tm 

12:17.710 
12:17.750 
12:23.039 
12:26.631 
12:29.181 
12:35.319 
12:35.372 
12:45.532 
12:48.755 

Diff 

0.040 

5.329 

8.921 

11.471 

17.609 

17.662 

27.822 

31.045 

Gap 

0.040 

5.289 

3.592 

2.550 

6.138 

0.053 

10.160 

3.223 

Best Tm 

48.861 
48.729 
48.761 
49.268 
48.927 
49.907 
49.711 
49.817 
49.856 

In Lap 

10 

10 

6 

4 

7 

6 

9 

10 

5 

Sorted on Laps

Announcements 
#10 PENALIZADO EM 5 SEG POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #620 
#22 PENALIZADO EM 5 SEG POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (BICO) 

Margin of Victory 

0.040 

Avg. Speed 

75,176 

Best Lap Tm 

48.729 

Best Speed 

75,873 

Best Lap by 

114 - MURILO PRADO 

Printed: 20/11/2022 14:26:31 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAUCHO DE KART 5ª ETAPA e FORMULA TECH 

CADETE / MIRIM 

Bateria 2 CAD/MIR 

Race (15 Laps) started at 13:34:38 

Kartódromo de Tarumã 1,027 km 

20/11/2022 14:05 


